SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /THCS&THPTNK-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua thiết bị

điện thay thế cho phòng Tin học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức sản xuất kinh doanh

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến kính mời các đơn vị, tổ chức sản

xuất kinh doanh gửi báo giá dự toán cung cấp thiết bị điện thay thế cho phòng

Tin học, khu hành lang trường học, cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hoá

Stt Tên hàng hóa Yêu cầu kĩ thuật ĐVT
Số

lượng

1
Aptomat tự động DIN

MCB-2P

Bảo vệ quá tải và ngắn mạch;

Số cực 2P

Dòng điện định mức 80A

Dòng cắt ngắn mạch 10kA

Điện áp định mức 240VAC

Tiêu chuẩn IEC 60898, IEC

60947-2

Hãng sản xuất: Panasonic, Xuất

xứ: Thái Lan, Bảo hành:12 tháng

Cái 02

2
Aptomat tự động DIN

MCB-2P

Bảo vệ quá tải và ngắn mạch;

Số cực 2P

Dòng điện định mức 60A

Dòng cắt ngắn mạch 10kA

Điện áp định mức 240VAC

Tiêu chuẩn IEC 60898, IEC

60947-2.

Hãng sản xuất: Panasonic, Xuất

xứ: Thái Lan, Bảo hành:12 tháng

Cái 02

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/3/2023 đến 18/3/2023 (Trong giờ

hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Số

2A đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà

Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận Văn thư Trường THCS&THPT

Nguyễn Khuyến, Số 2A đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận

Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 15h ngày 18/3/2023.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến thông tin để các đơn vị tham gia

chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết, Website trường;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-15T09:38:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!